wyświęcony 1826 r., był kanonikiem mińskim, prałatem wileńskim, asesorem w Kolegium

Rzymskokatolickim w Petersburgu, na Biskupa Wileńskiego nominowany 3 lipca 1848,

wyświęcony 17 grudnia t. r. w kościele św. Katarzyny w Petersburgu, Arcybiskupem

mianowany bullą z 18 września 1856, paliusz przyjął 9 (21) grudnia t. r.; um. 23 kwietnia (5

maja) 1863 w Petersburgu, gdzie rezydował. Obok arcybiskupstwa sprawował jeszcze rządy

diecezji wileńskiej od 1859 r.". – Encyklopedia Kościelna podług Teologicznej Encyklopedii

Wetzera i Weltego z licznymi jej dopełnieniami przy współpracownictwie kilkunastu

duchownych i świeckich osób wydana przez X.